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ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА
 сесія сьомого скликання
______Р І Ш Е Н Н Я
від  __________________  р. № ______



Про надання дозволу 
на списання основних засобів,
малоцінного інвентаря 

[bookmark: _GoBack]Розглянувши звернення №880  від 12.12.2024 р., №113 від 10.02.2025 р. управління майна громади виконавчих органів Дрогобицької міської ради Львівської області, звернення №53 від 20.02.2025р. фінансового управління Дрогобицької міської ради, звернення № 3-34/2208 від 09.04.2025р.   виконавчого комітету Дрогобицької міської ради Львівської області, враховуючи рекомендації постійної комісії ради з питань оренди та приватизації комунального майна, промисловості, торгівлі, громадського харчування, побутового обслуговування, малого та середнього бізнесу (протокол №60 від 31.12.2024р., №____від______________2025р.), керуючись ст. 327 ЦКУ, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:
1. Надати дозвіл  управлінню майна громади виконавчих органів Дрогобицької міської ради  Львівської області на списання основних засобів та малоцінних активів, які знаходяться на балансі управління майна громади виконавчих органів Дрогобицької міської ради Львівської області та вичерпали свій ресурс і непридатні для подальшого використання, згідно з додатком №1. 
2.  Надати дозвіл фінансовому управлінню Дрогобицької міської ради на списання основних засобів та малоцінних активів, які знаходяться на балансі фінансового управління Дрогобицької міської ради та вичерпали свій ресурс і непридатні для подальшого використання, згідно з додатком №2. 
3. Надати дозвіл виконавчому комітету Дрогобицької міської ради Львівської області на списання основних засобів та малоцінних активів, які знаходяться на балансі виконавчого комітету Дрогобицької міської ради Львівської області та вичерпали свій ресурс і непридатні для подальшого використання,  згідно з додатком №3.
4. Виконання даного рішення доручити управлінню майна громади виконавчих органів Дрогобицької міської ради Львівської області, фінансовому управлінню Дрогобицької міської ради, виконавчому комітету Дрогобицької міської ради Львівської області.  
5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію ради з питань оренди та приватизації комунального майна, промисловості, торгівлі, громадського харчування, побутового обслуговування, малого та середнього бізнесу (Кушлик Ю. О.).









Міський голова                                                                        Тарас  КУЧМА
			   

     


























Додаток  №1
до рішення сесії Дрогобицької                                                                                               міської ради сьомого скликання 
№ ____від ______________2025р.



Перелік необоротних активів основних та малоцінних засобів, які знаходяться на балансі управління  майна громади виконавчих органів   Дрогобицької міської ради Львівської області та підлягають списанню у зв’язку з непридатністю та неможливістю для подальшого використання

	№ п/п
	Матеріальні цінності
	Інвентарний 
номер
	Одиниця
виміру
	К-сть
	Первісна вартість
	Залишкова
вартість

	1.
	Технічні документи з нормативно-грошової оцінки с. Михайлевичі 2016 рік
	101800030
	шт
	1
	16199,31
	10664,52

	2.
	Технічні документи з нормативно-грошової оцінки с. Медвежа 2016 рік
	101800027
	шт
	1
	31708,00
	20871,80

	3.
	Технічні документи з нормативно-грошової оцінки с. Почаєвичі 2012 рік
	101800040
	шт
	1
	49855,00
	32821,50

	4.
	Технічні документи з нормативно-грошової оцінки с. Нагуєвичі 2013 рік
	101800033
	шт
	1
	 610,00
	402,00

	5.
	Технічні документи з нормативно-грошової оцінки с. Брониця 2016 рік
	101800015
	шт
	1
	 21955,00
	14453,50

	6.
	Технічні документи з нормативно-грошової оцінки с. Унятичі 2016 рік
	101800050
	шт
	1
	 7217,00
	0,00

	7.
	Технічні документи з нормативно-грошової оцінки с. Дережичі (с. Монастир-Дережицький) 2013 рік
	101800016
	шт
	1
	7826,00
	0,00

	8.
	Технічні документи з нормативно-грошової оцінки с. Гаї Нижні 2013 рік
	101800035
	шт
	1
	 12165,00
	8008,50

	9.
	Технічні документи з нормативно-грошової оцінка с. Медвежа 2010 рік
	101800022
	шт
	1
	 13353,00
	8791,10

	10.
	Копії технічних документів нежитлових приміщень с. Нагуєвичі
	101800031
	шт
	1
	 624,03
	410,83

	11.
	Копії технічних документів нежитлових приміщень с. Рихтичі
	101800038
	шт
	1
	 2009,35
	1322,53

	12.
	Огорожа 16м. с. Рихтичі
	101310005
	шт
	1
	 211,32
	0,00

	13.
	Огорожа 
	101310004
	шт
	1
	 969,00
	0,00








Начальник управління майна громади                                          Ірина  КІС 

















Додаток  №2
до рішення сесії Дрогобицької                                                                                               міської ради сьомого скликання 
№ ____від ______________2025р.


Перелік необоротних активів основних та малоцінних засобів, які знаходяться на балансі фінансового управління Дрогобицької міської ради та підлягають списанню у зв’язку з непридатністю та неможливістю для подальшого використання

	Назва


	Рік придбання
	Інвентарний номер


	Од.виміру


	
кількість

	Первісна
вартість
(грн.)
	
Сума                зносу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
ББЖ

ББЖ

Кавоварка «Delonghi»


Всього
	
2015

2021

2017




	
11130293

11130360

101480002







	
шт..

шт..

шт..




	
1

1

1




	
3000,00

2100,00

9858,00



14958,00
	
1500,00

1050,00

6900,60



    9450,60





Начальник фінансового управління                                    Оксана САВРАН

          

  Додаток  №3
до рішення сесії Дрогобицької                                                                                               міської ради сьомого скликання 
№ ____від ______________2025р.


Перелік необоротних активів основних та малоцінних засобів, які знаходяться на балансі виконавчого комітету Дрогобицької міської ради Львівської області та підлягають списанню у зв’язку з непридатністю та неможливістю для подальшого використання


	№п/п
	Місце знаходження
	Інвентарний номер
	Найменування
	Од.
вим
	К-ть
	Ціна
	Сума

	1. 
	м. Дрогобич    
 вул. Площа  Ринок, 1
електрична кімната
	1136391           
	Вогнегасник
	шт.
	1

	163,00
	163,00

	2. 
	м. Дрогобич    
 вул. Площа  Ринок, 1
серверна
	1136393
	Вогнегасник
	шт.
	1

	163,00
	163,00

	3. 
	м. Дрогобич    
 вул. Площа  Ринок, 1
каб.302
	1136394
	Вогнегасник
	шт.
	1

	163,00
	163,00

	4. 
	м. Дрогобич    
 вул. Площа  Ринок, 1
каб.103
	1136395
	Вогнегасник
	шт.
	1
	163,00
	163,00

	5. 
	м. Дрогобич    
 вул. Площа  Ринок, 1
каб.318
	1136199      
	Вогнегасник          ВВК-2/ОУ-3/
	шт.
	1

	204,00
	     204,00

	6. 
	м. Дрогобич    
 вул. Площа  Ринок, 1
каб.206
	1136136
	Вогнегасник 
ВВК-5/ОУ-7/
	шт.
	1
	402,00
	402,00






Начальник відділу бухгалтерського обліку 
та звітності, головний бухгалтер                                            Марія ОРШАНСЬКА
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